[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]29
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]38

О последовательности исполнения
обязанностей Главы города
высшими должностными лицами
Администрации города в период
его временного отсутствия

В соответствии с пунктом 12 статьи 33 Устава муниципального образо-                 вания городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1. Установить последовательность исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города в период его временного отсутствия (командировка, отпуск, временная нетрудоспособность,                     прохождение обучения) согласно приложению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.С. Филатов

Приложение
к распоряжению
Главы города
от ___________ № _______

Последовательность
исполнения обязанностей Главы города высшими должностными
лицами Администрации города в период его временного отсутствия
(командировка, отпуск, временная нетрудоспособность, прохождение
обучения)

	Временно отсутствует
(командировка, отпуск,
временная нетрудоспособность, прохождение обучения)
	Исполняет обязанности Главы города
(за исключением полномочий,
предусмотренных подпунктами 4, 5, 7,
18, 19, 24 и 33 пункта 1 статьи 34
Устава города Сургута)

	Глава города
	заместители Главы города в следующей
последовательности:
- заместитель Главы города, курирующий
социальную сферу;
- заместитель Главы города, курирующий сферу архитектуры и градостроительства;
- заместитель Главы города, курирующий сферу городского хозяйства, природопользования и экологии, управления земельными
ресурсами городского округа и имуществом, находящимися в муниципальной собствен-
ности;
- заместитель Главы города, курирующий сферу обеспечения деятельности Главы
города, Администрации города;
- заместитель Главы города, курирующий сферу экономики;
- заместитель Главы города, курирующий сферу бюджета и финансов;
- заместитель Главы города, курирующий сферу обеспечения безопасности городского округа.
Последовательность, установленная
в настоящем приложении, может быть
изменена Главой города отдельным
распоряжением